Prekės pristatymo sąvoka apima Prekės pristatymą į Sutarties 3.2 punkte nurodytą vietą, Prekės 

instaliavimą, paruošimą naudojimui bei Pirkėjo nurodytų asmenų apmokymą esminiais naudojimosi 

Preke principais Prekės pristatymo metu.  

2. SUTARTIES SUMA 

2.1.  Bendra sutarties suma be PVM 3 300,00 (trys tūkstančiai trys šimtai eurų) EUR  

Bendra sutarties suma su PVM 3 993,00 (trys tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt trys eurai)  EUR. 

2.2. Sutarties Priede Nr. 1 nustatyta fiksuota Prekės kaina, kuri negalės būti keičiama per visą sutarties 

vykdymo laikotarpį, išskyrus kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM). Perskaičiavimas 

vykdomas po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio